– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不會就本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

（股份代號：431）

完成配售事項

配售代理

董事會欣然宣布，配售代理已向不少於六名承配人成功配售合共47,600,000股配售股份。配
售事項已於二零零五年九月二十二日完成。

茲亦提述大中華實業控股有限公司（「本公司」）於二零零五年九月五日發表之公布（「該公布」），
內容關於根據本公司與配售代理於二零零五年九月五日訂立之配售協議按盡力基準配售本公司
之新股份。除文義另有所指外，本公布所用詞彙與該公布所界定者具有相同涵義。

董事會亦欣然宣布，配售代理已向不少於六名承配人成功配售合共47,600,000股配售股份，而該
等承配人及彼等各自之最終實益擁有人皆並非為本公司之關連人士（定義見上市規則）。配售事
項已於二零零五年九月二十二日完成。以下載本公司分別於緊接配售事項完成前及緊隨配售事
項完成後之持股架構：

緊接配售事項前之 緊隨配售事項後
持股權 之持股權

股東名稱 （股數） 百分比 （股數） 百分比

Keenlead Holdings Limited
（建領控股有限公司）（附註1） 120,212,256 50.43 120,212,256 42.03

中國未名投資（香港）
有限公司（附註2） 32,000,000 13.42 32,000,000 11.19

152,212,256 63.85 152,212,256 53.22

公眾股東
－承配人 － － 47,600,000 16.64
－其他公眾股東 86,176,877 36.15 86,176,877 30.14

總計 238,389,133 100.00 285,989,133 100.00

– 2 –

附註：

1. Keenlead Holdings Limited（建領控股有限公司）為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由本公司主席兼
執行董事馬曉玲小姐全資擁有。

2. 中國未名投資（香港）有限公司乃Keenlead Holdings Limited（建領控股有限公司）之一致行動人士。

承董事會命
大中華實業控股有限公司

主席
馬曉玲

香港，二零零五年九月二十二日

於本公布日期，董事會成員計有執行董事馬曉玲小姐及陳思翰先生；以及獨立非執行董事程萬
琦先生、林瑞民先生及舒華東先生。

*　僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。